
Deconectari programate Briceni - 03.07.2023-09.07.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI PT292LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI PT293LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI PT294LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI PT295LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI: PT311LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI: PT458LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

S.HLINA PT537LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

S.HLINA PT562LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

S.COLICAUTI PT539BR19F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
12:00:00

S.BELEAVINTI: PT224BV12F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI: PT297LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

OR.LIPCANI: PT298LP7 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
16:00:00

S.BERLINTI: PT224BV12
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

PT-10/0.4
KV

2023-07-03
08:00:00

2023-07-03
20:00:00

S.BERLINTI PT225BV9F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-03
12:30:00

2023-07-03
16:00:00

S.BERLINTI: PT225BV9F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
20:00:00

S.BERLINTI PT225BV9F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR.FRUNZE, STR. INDEPENDENTEI PT93BR20 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI: PT357LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

S.BERLINTI: PT225BV9
Montarea post de
PT nou

PT-10/0.4
KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR. MIHAIL FRUNZE, INDEPENDENTEI PT93BR20 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR.EMINESCU PT43BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR.EMINESCU, INDEPENDENTEI,
MOTROSOV, GARII, CICALOV

PT45BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR. KARPISIN, TERESKOVA, KLIM,
EMINESCU, GASTELLO

PT44BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR. FRUNZE, KARPISIN, EMINESCU,
FARMACIEI, CEAPAEV, MIHAI EMINESCU

PT46BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR. KARPISIN, GAGARIN, NEKRASOV,
BASARABIEI, INDEPENDENTEI EMINESCU FARMACIEI

PT48BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: PT49BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: str. EMINESCU PT50BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: KARPISIN, TERESKOVA, PACII, UZINEI, PT76BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: GAGARIN, KARPISIN, BASARABIEI,
CREANGA STR-LA, ION CREANGA, KARPISIN STR-LA

PT77BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: PT132BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.BRICENI: STR. FRUNZE PT580BR3 Schimbarea stilpilor
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

S.MARCAUTI PT179COL5 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT303LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT319LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT355LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT356LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT358LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT448LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT459LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

OR.LIPCANI PT468LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

S.DREPCAUTI PT335LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

S.DREPCAUTI PT339LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

S.DREPCAUTI PT340LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

S.DREPCAUTI PT365LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-04
08:00:00

2023-07-04
16:00:00

S.DREPCAUTI PT563LP10 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-05
08:00:00

2023-07-05
20:00:00

S.BERLINTI PT225BV9F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

OR.BRICENI: STEFAN CEL MARE, CS,2,4,6,8 PT56BR7 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

OR.LIPCANI PT299LP8 Curatirea traseului
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

OR.LIPCANI PT452LP8 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

OR.LIPCANI PT574LP8 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S. MIHAILENI PT166COL5 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

OR.BRICENI: STR.FIERARILOR CS:7,9,11,-1,17-?, CEHOV
CS,7,16,AP-2,,14,,5 KRILOV:,2,4,5,5-?,7,3, STREMINESCU
STR. EMINESCU,2,6 ?,7,5,9,11,12,13,14,15,16,18,17/Z,
STR.GARII,3,5,7,11,6, STR, SPORTIVA,5 STR.OLIMPICA

PT60BR7F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

OR.BRICENI: STEFAN CEL MARE.CS.,2,4,6,8 PT56BR7 Ocolirea PDE
PT-10/0.4
KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT42BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT102BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT103BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT104BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT105BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT110BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT123BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-06
08:00:00

2023-07-06
16:00:00

S.TABANI: PT471BR22
Cerere
consumatorului final

LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.CORJEUTI PT140TT5 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI: PT437LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI: PT439LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.BERLINTI: PT225BV9F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.MARCAUTI: PT176COL5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.MARCAUTI: PT177COL5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.MARCAUTI: PT179COL5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.MARCAUTI: PT180COL5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.MARCAUTI: PT182COL5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.MARCAUTI: PT183COL5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.MARCAUTI: PT184COL5
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT302LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT304LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT305LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT334LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT415LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT478LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT494LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT495LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

OR.LIPCANI PT500LP15 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-07
08:00:00

2023-07-07
16:00:00

S.CORJEUTI: PT140TT5 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV


